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Sirküler No : 2017/38                                                                   15.05.2017, Bursa  

Konu  :   Serbest Bölgelerde Türk Lirası İle Ödeme Yapılmasına İmkan Tanındı. 

 

11.05. 2017 tarih ve 30063 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2017/10051 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı  ile Serbest Bölgelerde Türk Lirası  ile ödeme yapılmasına 

ilişkin düzenleme yapılmıştır.  

Buna göre   Bakanlar Kurulu Kararı  özet olarak aşağıdaki gibidir: 

a. Serbest bölgeler ile diğer ülkeler arasındaki ticarete ilişkin ödemeler Türk Lirası 

ile yapılabilecektir. 

b. Serbest bölgelerde yapılan birinci maddedeki ticari ilişki dışında 

kalan  diğer tüm ödemeler Türk Lirası ile yapılmak zorundadır. 

c. Kira, ruhsat, izin, belgeler ile işleticiler tarafından sağlanan hizmet ve faaliyetlere 

ilişkin tarife ve ücretler Türk Lirası üzerinden belirlenecek ve ödenecektir.   

d.Tarifelerin Türk Lirası olarak belirlenmesine ilişkin işlemlerin Kararın yürülüğe girdiği 

tarihten itibaren 3 ay içerisinde tamamlanacağı belirtilmiştir. 

Böylece, serbest bölgelerde faaliyet gösteren şirketlerin ticari faaliyetleri kapsamındaki 

ödemelerin sadece döviz ile yapma zorunluluğu kaldırılmıştır. Bu faaliyetlerde döviz 

dışında TL ile de ödeme yapılabilmesinin önü açılmıştır. Bunun dışındaki tüm 

ödemelerin de TL olacağına karar verilmiştir. Sözkonusu karar ödemelere ilişkin 

düzenlemeleri içerdiğinden serbest bölgelerde fatura ve beyannamelerin döviz 

üzerinden düzenlenebilmesinde engel olmamakla birlikte usul ve esasları belirleme 

yetkisi Ekonomi Bakanlığı’na verildiğinden Bakanlığın konuyu ilişkin düzenleme ve 

açıklama yapması beklenmektedir.  

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla                                    

                                                                            İHSAN AKAR              

    YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  
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